2

[bookmark: _GoBack]
	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 1917-TB/TĐTN-BTNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào thanh niên
khu vực Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp quý III năm 2015
_____

	Nhằm theo dõi, hỗ trợ hoạt động công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp trong năm học 2015 - 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp quý III năm 2015, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 14g00 đến 16g00 ngày 18/9/2015 (thứ sáu)
(Đề nghị đại biểu có mặt lúc 13g30 để điểm danh và nhận tài liệu)

2. Địa điểm: Phòng họp C01 trường Dự bị Đại học TP. Hồ Chí Minh
  (số 91 đường Nguyễn Chí Thanh, Phường 9, Quận 5)

3. Thành phần:
- Đại diện Đảng ủy Khối các trường Đại học - Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp TP. Hồ Chí Minh;
- Đại diện Đảng ủy Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục chuyên nghiệp và Đại học – Sở Giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;
- Đại diện lãnh đạo các Ban, Văn phòng, Trung tâm Thành Đoàn;
- Đại diện Ban cán sự Đoàn ĐHQG TP. Hồ Chí Minh;
- Đại diện Ban Thanh niên Báo Tuổi trẻ;
- Bí thư Đoàn các trường ĐH, CĐ, TCCN trực thuộc;
- Bí thư Đoàn khu vực CNLĐ có trường học;
- Bí thư Đoàn các trường ĐH, CĐ, TCCN trực thuộc khu vực CNLĐ.

4. Nội dung:
	- Thông tin kết quả và các vấn đề lưu ý trong hoạt động hè 2015.
- Các đơn vị thông tin nhanh tình hình sinh viên nhập học, công tác hỗ trợ sinh viên khó khăn và các hoạt động chuẩn bị đầu năm của các trường.
- Triển khai các chương trình, nội dung trọng tâm thực hiện trong học kì I năm học 2015 - 2016.
- Triển khai Quy chế và Thông báo xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” năm 2015.
- Triển khai hướng dẫn sinh hoạt chi Đoàn chủ điểm tháng 10, 11 với chủ đề “Tôi yêu Tổ quốc tôi”.
- Cơ sở thông tin tình hình tuyển sinh, công tác chuẩn bị đón tân sinh viên, công tác nắm tình hình an ninh sinh viên đầu năm học.

Lưu ý: Thông báo này thay thư mời dự hội nghị.

	Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở, các Ban, Trung tâm Thành Đoàn tham dự Hội nghị giao ban đúng thời gian, thành phần triệu tập. Đơn vị nào vắng hoặc tham dự không đúng thành phần triệu tập phải có công văn xin phép có ý kiến của Cấp ủy gửi về Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn trước ngày 10/9/2015.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;
- Trưởng các Ban - Trung tâm, Nhà Văn hoá SV, TT hỗ trợ HSSV;
- Ban Thanh niên Báo Tuổi trẻ;
- Ban cán sự Đoàn ĐHQG;
- Đoàn trường ĐH,CĐ,TCCN trực thuộc;
- Đoàn khu vực CNLĐ có trường;
- Đoàn trường ĐH-CĐ-TCCN trực thuộc các đơn vị CNLĐ;
- Lưu (VT - LT).

	(Đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh